
(12) 0 51 1 8 (12) 2 9 20 10

5 1 1 25 (1) (12) 3 58 21 7

(12) 1 49 2 10 8 5 4 37 (1)

4 W 2 45 (12) 4 59 22 18

(12) 3 4 3 ○ 8 10 6 5 40 (1)

(12) 3 52 4 2 (12) 6 18 23 13

(12) 4 35 5 10 (12) 7 35 24 20

(12) 6 35 6 3 (12) 8 18 25 20

(12) 7 28 7 2 (12) 11 35 26 6

T 7 28 2 7 12 16 (1)

(12) 7 58 8 3 (12) 12 51 27 6

(12) 8 43 9 20 10 8 14 40 (12)

10 41 W 4 10 9 16 16 (12)

(12) 11 5 10 20 (12) 16 48 28 10

(12) 13 31 11 20 10 10 17 57 (12)

7 2 15 7 (1) (12) 20 21 29 15

(12) 15 38 12 2 (12) 22 38 30 6

10 3 16 31 (1) 25 7 T

(12) 18 24 13 20 (1) 25 33 31 7

3 4 20 23 (1) 9 11 26 3 (12)

20 24 T (1) 27 29 32 5

5 S 21 45 (1) 29 2 33 13

(12) 21 51 14 ○ 10 (1) 29 46 34 5

(1) 23 41 15 20

(1) 26 0 16 19

(1) 26 54 17 18

(1) 27 44 18 20

(1) 28 45 19 2

日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　協　会　記　録　用　紙　　（日 本 リ ー グ 様 式）

A 北海道倶楽部 B 武庫川女子大学 A 北海道倶楽部

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

B 武庫川女子大学前　半 後　半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

344 19 11 ――

　会場

観客数

2019年12月24日(火)

Women第 1 日

中区スポーツセンター

試合コード
大会名 日本選手権広島大会 い

○

A B

4 19

7 15
（ ）

―

―
11 34

北海道倶楽部 武庫川女子大学

A 7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

3

7

2 1

3 1

1

1

2

5

8

0 32 1 1 0

7mT阻止

0

1

0 13

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

3

7

2

0.000
G
K

0.000

7mT総数

2

今井 聡美

総　合　計

小池 杏実

毛利 羽音

渋谷 優花

沢田 響

北海道倶楽部

横山 克人

芳賀 夢可

林 真央

河瀨 磨奈

高根澤 怜

2
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3

3

1

1

2

5

8
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1
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1

5

1
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納谷 春穂

木下 枝里

1 10

12 35

0.100
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松本 美空

安藤 遥

8

○ 9

10
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8
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土居 佳加

総　合　計

7

－

前半

後半

率

0.611

0.333

0.542

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

得点武庫川女子大学
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K
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7
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8

0
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大塚 麻由

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

1

橋本 朝子
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6
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1
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2
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中村 未呼

塩田 成未

大段 真桜

小泉 彩奏

渡邉 美咲

渡邊 琉衣

1横田 希歩

竹垣 果奈

2

6 3

藤田 芹香

井上 七海

5

4 0

5
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警
告得点
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監督 ――渡邊 完児

舟久保 朱音1
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4

4

2
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場
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2

4
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派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の
　スローオフチームを示す。
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。
・オウンゴールおよび役員警告・退場・
　失格は監督欄に記入される。
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スコア入力： スコア入力：

審判 金子慎吾 川上健一朗


